מצאתי כי המשיב עוסק בסחר בסמים באופן קבוע וסדיר כעולה מעברו הפלילי ומנוהגו בתיק זה על דרך של עיסוק ולא ניתן להבטיח את מסוכנותו באמצעים שפגיעתם בחירותו פחותה ואשר על כן **אין מנוס אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים.**

זכות ערר בתוך 30 יום לביהמ"ש המחוזי בב"ש.

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ד, 12 אוגוסט 2014, במעמד הצדדים.